ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТбРОЕЗ

О назначении пресс-секретаря Главы

Удмуртской Республики - руководителя Пресс-службы Главы и

Правительства Удмуртской Республики

1. Назначить Волкову Екатерину Владимировну на должность пресс-

секретаря Главы Удмуртской Республики - руководителя Пресс-службы Главы

и Правительства Удмуртской Республики с 25 апреля 2017 года до вступления в

должность лица, избранного Главой Удмуртской Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязан

Главы Удмуртской Республи

г. Ижевск

24 апреля 2017 года

№144

А.В. Бречалов